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Zabrze, 03.04.2023 r. 

BRM.0003.114.2023 

        

Alojzy Cieśla  

Rada Miasta Zabrze 

 

Dotyczy: interpelacja radnego Alojzy Cieśla 

 

Interpelacja radnego: 

1. Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji 

W odpowiedzi na złożony przeze mnie wniosek dotyczący zamontowania .automatu. 

SKUP w rejonie skrzyżowania ulic Andersa i Krakowskiej w Zabrzu otrzymałem 

informację, że mój wniosek zostanie przesłany do Zarządu Transportu Metropolitarnego, 

a uzyskana odpowiedź zostanie przesłana mi odrębnym pismem. 

2. Zgłaszam interpelację następującej treści: 

W związku z tym, że po dziś dzień nie otrzymałem żadnej odpowiedzi w powyższej 

sprawie zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy i kiedy mój wniosek 

został przesłany do Zarządu Transportu Metropolitarnego oraz czy zapadła jakaś decyzja 

w tej sprawie. 

 

Odpowiedź: 

W odpowiedzi na Pana interpelację informuję, że zgłoszenie wniosku dotyczącego 

montażu biletomatu w rejonie ulic Andersa i Krakowskiej, zostało dokonane w formie 

telefonicznej (w  dniu 26.09.2022r.) – Zarządu Transportu Metropolitalnego,  Wydział 

Infrastruktury Stacjonarnej poinformował, że nie dysponuje wolnymi automatami 

biletowymi, wobec czego nie jest możliwe zainstalowanie automatu w w/w. lokalizacji 

w 2022r.  

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Walenty Biedulski    

(GŁÓWNY 

SPECJALISTA),  

tel. 32 27 39 768 
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Ponadto ZTM informuje, że aktualnie w rejonie skrzyżowania ulic Andersa 

i Krakowskiej funkcjonują dwa punkty sprzedaży biletów ZTM, tj.: przy 

ul. Kosmowskiej 8 (Kiosk Handlowy) i  przy ul. Budowlanej (pawilon 6 FHUP TOM). 

Poza stacjonarnymi punktami sprzedaży, ZTM wskazuje również inne możliwości 

zakupu biletów: 

• w przypadku biletów na kartę ŚKUP - za pomocą Internetu - Portalu Klienta 

ŚKUP lub aplikacji mobilnej "Mobilny ŚKUP" instalowanej na telefonie 

komórkowym typu smartfon – szczegóły można znaleźć pod linkiem 

https://www.metropoliaztm.pl/pl/s/skup, 

• za pomocą aplikacji mobilnych jakdojade, moBILET, mPay, SkyCash lub 

zbiletem.pl  instalowanych na telefonie komórkowym typu smartfon – szczegóły 

można znaleźć pod linkiem https://www.metropoliaztm.pl/pl/s/kup-bilet-i-

doladuj-skup-2021 w sekcji „Kup bilet przez telefon”. 

Obecnie ZTM prowadzi postępowanie przetargowe na zakup nowych automatów 

solarnych, z terminem składania ofert na dzień 19 kwietnia 2023 r. Pozytywne 

zakończenie tego postępowania umożliwi instalacje i uruchomienie automatów nie 

wcześniej niż w 2024 roku. W związku z procedowanym postępowaniem przetargowym 

wniosek o montaż automatu biletowego w rejonie skrzyżowania ulic Andersa 

i Krakowskiej zostanie ponowiony. 
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